Bu hecelerdeki vurgular, dikkat çekici bir mahiyet arzederler. Bu
bağlamda kıraat imamları herhangi bir sebep! yoksa, sadece bir el if miktarı uzatırlar. An
cak İmam Nafi'in ikinci ravisi Verş, zahiri bir sebebin bulunmadığı zamanlarda dahi, bu
heceleri bireliften beşelife kadar uzatmaktadır2. Mekki b. Ebi Talib (ö: 437/1045) bu
konunun illetini açıklarken şÖyle diyor: "Harekeli hemze, med ve lin harflerinden önce
~elirse, (hemzenin şiddet sıfatlı bir harf olmasından dolayı), med ve lin harfleri gizli ka-

I) Sebepten maksat harf-i medden sonra gelen hemze ve silkOn (Mekki b. Ebi Tali b, Kitabu'l-Keşf an
Viiculıi'l-Kıraati's-Seb', 1/45.)

rafından tatbik edildiği halde, kıraat ıstılahında geçen tabirler bUtUn kurratarafından rivayet edilme
miştir. Yani birçok ıstılah bazen tek bir kurra tarafından rivayet edilmiştir.

7) lbn Cezeri, en-Neşr fi'l-Kıraati'l-Aşr, Mısır, ts. 11/207; Paluvi, ZUbdetU'I-İrfan, s. 12.

8) Mliberrid Ebu'I-Abbas Muhammed b. Yezid (ö. 285/898), el-Muktadab, 11/97.